
Stran 600  /  Št. 5  /  31. 1. 2025	 Uradni list Republike Slovenije

175.	 Pravilnik o spremembi Pravilnika o določitvi 
cen tiskovin, obrazcev, tablic in določenih 
storitev v postopkih s področja varnosti 
cestnega prometa

Na podlagi 3. točke prvega odstavka 10. člena, 4. točke 
prvega odstavka 26. člena ter 5., 7. in 8. točke prvega odstavka 
46. člena Zakona o motornih vozilih (Uradni list RS, št. 75/17 
in 92/20 – ZPrCP-E), druge alineje prvega odstavka 11. člena 
Zakona o pravilih cestnega prometa (Uradni list RS, št. 156/21 
– uradno prečiščeno besedilo in 161/21 – popr.) in 7. točke 
prvega odstavka 14. člena Zakona o voznikih (Uradni list RS, 
št. 92/22 – uradno prečiščeno besedilo in 153/22) ministrica za 
infrastrukturo izdaja

P R A V I L N I K
o spremembi Pravilnika o določitvi cen tiskovin, 

obrazcev, tablic in določenih storitev  
v postopkih s področja varnosti  

cestnega prometa

1. člen
V Pravilniku o določitvi cen tiskovin, obrazcev, tablic in 

določenih storitev v postopkih s področja varnosti cestnega 
prometa (Uradni list RS, št. 10/19, 24/19, 14/20, 96/22, 156/22, 
39/23, 55/24 in 57/24 – popr.) se Priloga nadomesti z novo 
Prilogo, ki je kot Priloga sestavni del tega pravilnika.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
Ta pravilnik začne veljati 5. februarja 2025.

Št. 007-4/2025
Ljubljana, dne 28. januarja 2025
EVA 2025-2430-0001

Mag. Alenka Bratušek
ministrica

za infrastrukturo



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 5  /  31. 1. 2025  /  Stran  601 

Priloga

Priloga 
»Priloga 

1. Cene za obrazce v postopkih ugotavljanja skladnosti vozil so: 
 

 Vrsta obrazca 
 

Cena  
 

1.1  Potrdilo o skladnosti za vozilo homologiranega tipa (SA) 4,24 eura 

1.2  Potrdilo o skladnosti za posamično odobreno vozilo (SB) 4,24 eura 

1.3  Potrdilo o skladnosti za predelano oziroma popravljeno vozilo (SC) 4,24 eura 

1.4  Dvojnik potrdila o skladnosti (SD) 4,24 eura 

1.5  Soglasje k registraciji (RB) 4,24 eura 

1.6  Dvojnik soglasja k registraciji (RD) 4,24 eura 

1.7  Dodatni list 3,05 eura 

 
 
2. Cene za posamezne tiskovine, obrazce in tablice so: 
 

 Vrsta tiskovine, obrazca in tablice 
 

Cena  
 

2.1 
  
Dovoljenje za preskusno vožnjo  
 

0,10 eura 

2.1.1 Preskusna tablica (dim. 450 x 100 mm), samolepilna 4,29 eura 

2.1.2 Preskusna tablica (dim. 150 x 110 mm), samolepilna  4,05 eura 

2.1.3 Preskusna tablica (dim. 520 x 120 mm), trajna 10,98 eura 

2.1.4 Preskusna tablica (dim. 150 x 110 mm), trajna 8,64 eura 

2.2 Registrska tablica (dim. 520 x 120 mm)  11,15 eura 

2.2.1 Registrska tablica (dim. 340 x 220 mm)  12,93 eura 

2.2.2 Registrska tablica (dim. 180 x 180 mm)  11,49 eura 

2.2.3 Registrska tablica (dim. 150 x 110 mm)  8,78 eura 

2.3 Tablica z izbranim delom označbe: 2 x cena serijsko 
izdelane tablice 

2.3.1 Rezervacija izbranega dela označbe registrske tablice:  



Stran 602  /  Št. 5  /  31. 1. 2025	 Uradni list Republike Slovenije

2.3.1.1 če je rezerviranih do 10 označb 65,26 eura 

2.3.1.2 če je rezerviranih več kot 10 označb v intervalu 27,97 eura 

2.4 Vozniško dovoljenje  8,20 eura 

2.5 EU Prometno dovoljenje  1,73 eura 

2.6 Dovoljenje za učitelja vožnje   9,44 eura 

2.7 Dovoljenje za učitelja predpisov  9,44 eura 

2.8 Dovoljenje za strokovnega vodjo šole vožnje  9,44 eura 

2.9 Parkirna karta za upravičence iz 1. do 6. točke prvega odstavka 
66. člena Zakona o pravilih cestnega prometa (oseba z invalidnostjo)  4,87 eura 

2.10 Parkirna karta za upravičence iz 7. točke prvega odstavka 66. člena 
Zakona o pravilih cestnega prometa  5,36 eura 

2.11 Ovitek dvodelni 0,09 eura 

2.12 Ovitek tridelni 0,10 eura 

 
 
3. Cene tehničnega pregleda vozila in pregleda tehnične brezhibnosti vozil v cestnem prometu so: 
 

 Vrsta vozila in kategorija Cena z DDV 

3.1 Osebni avtomobil (M1 - masa do 2.500 kg)* in  
tovorno vozilo (N1 - masa do 2.500 kg)* 

 
38,28 eura 

3.2 Osebni avtomobil (M1 - masa nad 2.500 kg)* in  
tovorno vozilo (N1 - masa nad 2.500 kg)* 

 
48,22 eura 

3.3 Motorno kolo, štirikolo in kolo z motorjem (L) 19,89 eura 

3.4 Avtobus (M2) in tovorno ali vlečno vozilo (N2) 
 

88,00 eura 

3.5 Avtobus (M3) in tovorno ali vlečno vozilo (N3) 
 

100,93 eura 

3.6 Priklopno vozilo (O1 in O2) 25,60 eura 

3.7 Priklopno vozilo (O3 in O4) 55,69 eura 

3.8 Traktor (T, C) 25,85 eura 

3.9 Traktorski priklopnik (R) 18,89 eura 

 
(*) masa vozila pomeni maso vozila v stanju, pripravljenem za vožnjo, kot je določena v 
homologacijskih predpisih glede mer in mas vozil. 
 



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 5  /  31. 1. 2025  /  Stran  603 

4. Cene identifikacije vozila so: 
 

 Vrsta vozila in kategorija Cena z DDV 

4.1 Osebni avtomobil (M1)  83,32 eura 

4.2 Tovorno vozilo (N1) 83,32 eura 

4.3 Motorno kolo, štirikolo in kolo z motorjem (L) 83,32 eura 

4.4 Avtobus (M2) in tovorno ali vlečno vozilo (N2) 199,20 eura 

4.5 Avtobus (M3) in tovorno ali vlečno vozilo (N3) 199,20 eura 

4.6 Priklopno vozilo (O1 in O2) 61,59 eura 

4.7 Priklopno vozilo (O3 in O4) 105,54 eura 

4.8 Traktor (T, C) 83,32 eura 

4.9 Traktorski priklopnik (R) 83,32 eura 

 
 
5. Cene identifikacije in ocene tehničnega stanja vozila so: 
 

 Vrsta vozila in kategorija Cena z DDV 

5.1 Osebni avtomobil (M1)  111,09 eura 

5.2 Tovorno vozilo (N1) 111,09 eura 

5.3 Motorno kolo, štirikolo in kolo z motorjem (L) 111,09 eura 

5.4 Avtobus (M2) in tovorno ali vlečno vozilo (N2) 244,40 eura 

5.5 Avtobus (M3) in tovorno ali vlečno vozilo (N3) 244,40 eura 

5.6 Priklopno vozilo (O1 in O2) 78,25 eura 

5.7 Priklopno vozilo (O3 in O4) 138,86 eura 

5.8 Traktor (T, C) 111,09 eura 

5.9 Traktorski priklopnik (R) 111,09 eura 

«. 


